[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 декабря 2022 года                     № 253                              х. Михайлов

	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 16.10.2015г № 151 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Михайловского сельского  поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

          В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», а также в целях совершенствования порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), во исполнение п. 2 постановления Правительства Ростовской области от 13.12.2021 №1028 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 16.10.2015 № 151 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» согласно приложению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения                                                               Л. С. Присяжнюк
	Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 20.12.2022  № 253

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 16.10.2015 № 151 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
1. Подпункт 3.7.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

3.7.1. Затраты на оплату труда, в том числе начисления на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (далее – работники, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги), включая страховые взносы в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, страховых взносов на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права (далее – начисления на выплаты по оплате труда).